执行董事决议当日前二十日（含执行董事决议当日）均价以及初始换股价格

（21.27 元）120%孰低的 102%。当进入换股期内后，本期债券赎回条款，根据

任意连续 20 个交易日中至少 10 个交易日的收盘价不低于当期换股价格（即初始

换股价格）的 110%，发行人执行董事有权按票面价格的 110%（含票面利息）提

前赎回。

按初始换股价格为 21.27 元估算，第一期发行 4 亿元可交换债券，换股期从

2017 年 2 月 27 日开始到 2019 年 8 月 24 日止,对应的股份数约为 1880 万股，届

时债券持有人在换股期内可以选择交换股票或者不交换股票。

除可能因上述可交换债被动减持之外，深圳市一体投资控股集团有限公司承

诺（自 2017 年 1 月 10 日起）在未来 6 个月内不减持公司股份。

（2）一体正润承诺（自 2017 年 1 月 10 日起）未来 6 个月内不减持公司股

份。

（3） 因金益信和为一体集团员工持股平台，承诺在（自 2017 年 1 月 10

日起）未来 6 个月内，通过大宗交易并根据减持时市场价格确定减持不超过

1,667,871 股公司股份。

（二）本次申请解除股份限售的股东严格履行上述承诺。

（三）本次申请解除股份限售的股东未存在非经营性占用上市资金的情形，

上市公司未对其存在违规担保。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次限售股上市流通数量：52,305,574 股

2、本次限售股上市流通日期：2017 年 2 月 24 日

3、本次限售股上市流通明细清单：
序

号
股东名称

持有限售股

数量

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流通数

量（单位：股）

剩余限售股

数量

1
深圳市一体投资控股

集团有限公司
96,071,607 13.50% 38,428,643 57,642,964

2
深圳市一体正润资产

管理有限公司
28,020,843 3.94% 11,208,337 16,812,506

3
深圳市金益信和投资

发展有限公司
6,671,485 0.94% 2,668,594 4,002,891

合计 130,763,935 18.38% 52,305,574 78,458,361

四、股份变动情况表

本次股票解除限售后，公司股份变动情况如下：
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、国家持有股份

2、国有法人持有股份

3、其他境内法人持有股份

4、境内自然人持有股份

5、境外法人、自然人持有股份

6、战略投资者配售股份

7、一般法人配售股份

8、其他 205,134,643 -52,305,574 152,829,069

有限售条件的流通股份合计 205,134,643 -52,305,574 152,829,069

无限售条件

的流通股份

A 股 506,604,529 52,305,574 558,910,103

其他

无限售条件的流通股份合计 506,604,529 52,305,574 558,910,103

股份总额  711,739,172 0 711,739,172

五、 独立财务顾问的核查意见

经核查，本独立财务顾问认为：

1、本次限售股份上市流通符合《公司法》、《上海证券交易所上市规则》等

相关法律法规的规定；

2、本次申请解除限售股份的股东未违反所持股份的限售安排；

3、本次解除限售股份数量、本次实际可上市流通股份数量及上市流通时间

符合相关法律法规及限售承诺；

4、本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整；

5、本独立财务顾问对中珠医疗本次发行股份购买资产限售股解禁事项无异

议。